[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                                                                                                                                                                         PORTARIA Nº 073 - de 29 de Agosto de 2018

Dispõe sobre a substituição de membro do Conselho Administrativo disciplinada na portaria 63/2018.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei Federal nº. 13.019/2014, de 31 de julho de 2014 e suas alterações,
Considerando o protocolado n°001446/2018;

R E S O L V E:
Art. 1º Substituir a pedido o membro VIVIANE D’ÁVILA DE ALMEIDA JESUS do Conselho Administrativo pelo seu suplente JOSE ANTONIO MANOEL portador do RG nº 30.857.206 - 3.
 Art. 2º Nomeia ainda como novo suplente o servidor MARCELO LUIS NUNES, portador do RG nº 22.523.881-0.
  Art. 3º A presente portaria entra em vigor na da data de sua publicação.
ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal
Ciente, publique-se.
                                                                      WILSON GRILO
                                                              Governo e Infraestrutura
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]